北京大兴国际机场临空经济区（大兴）管理委员会

（可公开）
大兴区第六届人大一次会议
第153号建议办理报告（A类）

[bookmark: _GoBack]王旭东代表：
您提出的“关于凌云路两侧路灯夜间不亮的问题和定期检修的建议“已收悉，现将办理情况报告如下：
一、关于道路照明设施的检修
凌云路北起大礼路，南至环场公路，道路全长约10.83公里。于2019年9月下旬正式通车，照明工程亦同期全部投入使用。道路使用期间一直由项目实施单位进行日常的基本维护和巡查工作，2020年以来多次修复因故失窃损坏的照明电缆，目前已经逐步恢复主要部位道路照明，并组织项目实施单位建立巡检队伍加大日常巡查力度，保证南郊机场官兵和周边村庄居民的出行安全。
二、关于道路移交工作办理事宜
临空经济区管委会已召开专题会议研究解决市政道路及附属设施的移交和运维养护管理工作，目前凌云路正在积极对接推进移交工作，待后续移交完成后，将委托道路养护单位负责凌云路的日常巡检和运维养护等工作。
综上，我们将继续配合协调各相关单位推进移交办理，跟踪了解工作进度，全力支持服务大兴机场运营建设。

（单位印章）
                           2022年6月20日

主管领导签发：
承办人及联系电话：
委员意见：
2